Non nego qd congelus potet relinq-
re huc d^o ag^o. Et in motu d^o ag^o exum spha-
tium d^o q en sit inq^o distis et n licet per q^o motu
debeat qus suum lum relugare, et postea relinq^o illum

Tum partu Subsistanti unde e qd n' occupet spatium &
 ad illud moveatur sicut res corporea q' n' pot' sit totum
 Tum occupare sicut hoc pars ut sit in parte spatii
 det formam rebus ut n' pot' ee nisi in parte: et hoc
 n' dicit in corpore sicut pot' ee sit totus in toto spatio
 & totus in parte se spatii: sicut aia dicitur e tota
 sit in parte & tota sit in parte, et n' deo descendit ee in
 partibus indivisibilibus: nec en e' h'c sp'us indivisibilis.

Dicitur in hanc nam pervenire in
 parte cor & virtute Evangelica indivisibile nam in nostra sp'
 facile hoc intelligi. Virtutes Evangelicas suam virtutem, sicut
 adigit novam gem virtutis sicut aia in virtute adigit
 novam gem virtutis.

Angelus existens in hac domo tam
 e' dens sp'us h'c immo sentit in sp'us q' immo sentit
 pot' tetragonem q' dicit in virtute adhuc hoc virtutem: et
 sit in parte immo sentit parti in sp'us immo sentit h'c
 domus: q' et in sp'us pot' tetragonem, & dicitur pot'
 virtutis in h'c virtute q' dicitur q' medium sp'um.

Hanc nam, q' et Angelus
 q' dicitur sentiam, & virtutem hanc tam dicitur sit ad sp'e-
 t'io immo sentit atq' ad sp'us magis longinquus, atq' si
 longius a sentia dicitur magis exius e' sp'us immo sentit
 parti in sp'us magis dicitur q' pot' tetragonem, & dicitur h'
 gentium e' ut hoc dicitur in hanc magis exius in
 virtutem, & virtutem hanc petenda e' q' a sentia dicitur
 naturam, & ad exierit igitur: nulla en alia virtutis capi-
 gnari pot'.

Dicitur 3o sp'us pot' attingere virtutem distant
 domus q' dicitur q' medium: q' et Angelus pot' se

Stare in eum visum, quod attingat medium. Et nota
 istam rem, nam est quod dicitur non sit per primum locum sed
 in inchoationem. Unde prius ego loquere de hoc experien-
 te Roma, quod loquere de spacio in medio. Quod est in illa
 sit variatio libera, et dependeat a volente agente in
 ad primum istum et Roma, et non sit spacio in medio: ut si
 congelus habeat se spacio in spacio, unde non potest spacio se
 locare in eum visum, quod spacio transeat a medium.

Statetur quod congelus veloci-
 sime percurrat primum in medium, utpote quodlibet, sed
 semper det attingere tale medium.

SEC. III.

De positione corporis in diversis locis.

Supponendum est, ut certum est, corpus non potest modo poni
 in diversis locis, ut certum est experientia. Supponendum
 est, ut non negare dicitur, nam ut dicitur dicitur est corpus
 ipsi quod est in celo et ubi circumscriptionum, et in duobus locis
 et ubi descriptum. Unde licet hoc corpus potest poni in
 pluribus locis, in altero descriptum et in altero circumscriptionum,
 ita potest hoc poni in diversis locis circumscriptionum, et hoc nulla
 agereat repugnare.

Interdum est, cum res non potest esse a se divisa.
 Et hoc corpus a se dividere si poneretur in diversis locis, quod
 de re non minus, nam corpus ipsi quod est in duobus locis non est unum
 a se, sicut est in celo, et hoc est in hunc locum ut potest. Argu-
 mentum hoc potest, quod est corpus horet plus ubi, et

Qua forent in se dicta, qd n negamus.

Et qd a se generata, qd si duo corpora sint generata in eod lo q eant virtutem, n forentur indistincta: qd neg si unum generat in dupli locis, n access a se ipsum.

Post 2o ut corpus n pot nati recipere ptes virtutes: Et ut no positus in curvis locis naturaliter generet ptes virtutes: qd au. De ngt may nam supra de miraculo requirit se replicat in diversis locis nati corpus generet ptes virtutes: sicut diximus de ma prima q replicata dicitur in diversis locis nati reciperet ptes has virtutes, qd agitebat dupli ma reate dicitur.

Post 3o una virtus corporea dicitur recipere ab altera: qd ut corpus n pot ab recipere nati duplex virt corporeum. Et dicitur aut dicit recipere ab altera in eod lo dicitur in dupli lo inq aut. Nam et virtus corporea dicitur recipere ab altera. Et hoc est in eod lo, et n dicitur sicut ut corpus xpi qui hoc in celo virt corporeum et in eucharistia definitum.

Post 4o ut corpus ngt habere ptes extensives in arte ad totum, neg in dicitur lo: qd neg ptes extensives in arte ad sum q virtutes dicitur. Et ngt hiam dicitur vas e qd extensio in arte ad totum n dicitur se ab ipso pibus corporis derivatum dicitur qd a. Corpus ut dixerimus in utroq lo sit ita et per illius dicit ee eadem. At ut virtus e dicitur ad ipso corpore et dicitur pot multiplicari q dicitur loci, ut per expe corporis xpi dicit in celo et eucharistia.

Subiungitur hu lo q non dicitur generat corpus in dicitur lo. Et ponit q dicitur ad ductivam.

ante eodem sciendum e dari aem reductam et ad-
 ductam. No reductiva e illa q' dicitur immo ad entia-
 tem esse 2^o ducti: Vg si quis reducere eum (Petrum)
 iam ad 1^o ductum. No ductiva e illa q' ut dicitur
 ad Verboem Sicut, sed e illa q' p'ent miraculose ponit
 Primum bononiam Nativitate I et maneret Paulus, sic
 positus.

Pr nosta Co ga ut P. Antonius Vg ponat
 Nativitate, sit e q' ut dicitur Verboem. It' huc dicitur q'
 aem adductam: q' n' e naria ad reductiva, sicut huc
 dicitur ad novam exortiam, illa u' ut ad novam Verboem.

Arg. 1^o ut res sit in alio Co
 det supponi existens in illo q' alio p'orte vid: ut ad
 hoc negat Co reductiva: q' aut. Et negt min, dicitur
 en ut ad 1^o ductiva, se denuatiam, e n' e narium q'
 res reducta: sicut qn' res 1^o ponit en Co, dicitur ut
 ad ductiva.

Imo a dabo huc dicitur, ga qn' Prus
 mutat tum n' genit Co 1^o ductiva, nec Prus se red-
 dicit, ut tm q' aem adductam se ponit ex hoc in alio
 Co: q' ut Co quo ponat in dabo Co q' negat Co reductiva.

Arg. 2^o n' dicit dicitur a q'
 ponat Nativitate illa ad denuatiam P. Antonii q' novam
 Verboem: q' aut. Et negt aut, sicut a Deo miraculose po-
 nit illa ad Nativitate sicut ponit ipsum Corpus Christi
 Antonii. Co huc vident Verboem talis dicit eman-
 re ab ipsa met dicit denuatiam applicato huc decreto ex-
 tris Vltis prima ponendi talis Corpus in dabo Co.

Eodem me n' negare p'ce Deum se
 p'ia alia ponere Prus Romae ut q' aem reductivam

Et aduersionem. It' dicitur hoc comitatus fieri p' istam ad-
torem aduersionem ut pote q' dicitur sicut ad p'cedem qm' ut
tenus adigit corpus collocatum in dicitur lo.

Resolutio 2^a q' si prius existens
Dracliana si q' ponatur dicitur sicut Comitatus ex ui sa-
lia possit debeat seum deferre per suas p'p'etes. q' sub-
stantiam d' illam vobem q' Resolutio 1^a ita prout
episcopus q' ut virtutibus dicitur dicit comitari rem in q'
cumq' lo ponatur. Et tunc l'are p'et, q' res ponitur vob' que
d' sua integra, et adiecta. q' p' p'p'etes episcopia usiq' dicit
comitari ipsam rem.

Resolutio 2^a de p'ia dei abia pot' prius
p'p'ia in alio lo qm' illum comittenti sua p'p'etes auales. ita
Lup' ferrig. e' abia n' d'. Per q' tales p'p'etes it' dicitur
ex via rei: q' pot' utitari episcopia sine illis. pot' hoc dicitur
q' ex ea humanitas xpi vni potuit p'p'ia sine sua p'p'ete
ete ill' substantia q' hoc erat dicitur ab illa: q' sicut eua-
p' q' p'p'etates p'ent
vires vobes a sua p'p'ete: q' pot' utitari substantiam
sine suis p'p'etibus.

Contrariam in am tenet P. Vazq. et
alii q' q' dicitur si prius existens Dracliana p'p'etetur
sicut Comitatus sine suo illi q' substantia dicitur Draclia-
na vere e' n' vere substantiam q' dicitur. It' tunc ampliat:
q' etia. Et n'q' mag' prius en' abie dicitur Dracliana
vere suam substantiam q' dicitur. Et Comitatus illam n'
habet, q' d' negus sit malignantis ne abie negabit sub-
stantiam q' dicitur et p'ri' qm' tunc dicitur Dracliana q' n'
habet Comitatus.

Resolutio 3^a conato Logndi e' a lege

Ordinaria. Prout in utroque Lib. ubi dicitur dicitur eadem p[ro]p[ri]e-
 tates in spe. Ita uterque dicitur. Ergo. Cum et alii dicitur
 fer. Quod quod res pota in dicitur Lib. comati. Quod dicitur
 nihil ex sua epia, et p[ro]p[ri]e: q[ui] t[ame]n lege ordinaria
 res p[ro]p[ri]e in spe comitanti rem in dicitur Lib. et hoc
 p[ro]p[ri]e: q[ui] res comati in dicitur Lib. q[ui] avcom aduictuam sine
 q[ui] regulatam.

Deinde 4^o res pota in dicitur Lib. comati
 n[on] debet scilicet eadem n[on] p[ro]p[ri]e, ut alias dicitur. Ergo
 ga. Ita in utroque loco dicitur eadem virtutem naturam: q[ui] sicut
 in hoc Lib. dicitur hunc item n[on] ita in alio pot[est] dicitur
 comati p[ro]p[ri]e: q[ui] altum illum n[on] dicitur.

Potest huiusmodi q[ui] illa regula virtutis
 illa q[ui] e[st] in hoc Lib. ad nihil e[st] natura. Et utroque hoc q[ui]
 n[on] e[st] natura ex se dei, sicut in sine tali n[on] p[ro]p[ri]e
 ratione pot[est] dicitur. Deinde n[on] e[st] natura ex se virtutis na-
 ga huiusmodi virtutem naturam, ut uterque comati p[ro]p[ri]e
 suam p[ro]p[ri]e n[on]: q[ui] est. Et quod hoc n[on] dicitur q[ui]
 illud e[st] dicitur: q[ui] natura comitanti nam in vi Lib. dicitur
 en p[ro]p[ri]e in spe e[st] natura.

Dicitur ex utroque virtutis de p[ro]p[ri]e
 nendi hanc virtutem in alio Lib. sicut q[ui] dicitur et regu-
 quat eadem n[on] p[ro]p[ri]e. Et n[on] dicitur nec en p[ro]p[ri]e
 ret illa natura talis regulatam. Et pot[est] ad ex[em]p[lu]m, nam
 si deus destinat virtutem, et illam huiusmodi, et
 ita virtutis sua epia n[on] pot[est] n[on] p[ro]p[ri]e eadem illam n[on]
 e[st] virtutem virtutem ut aliam dicitur, ad huc suggesto
 q[ui] miracula: q[ui] dicitur.

Et roborari ulterius huiusmodi q[ui] ga
 si q[ui] illa, aut virtutis comati in dicitur loco e[st] dicitur

Et ratio huius est quia ut Corpus Christi
 vni modo servetur requirit alijm hanc substantiam: si vero
 in Eucharistia advenisset alia n^o dicitur daretur nova vni
 hypostica et tunc est mirabile quod requiritur e-
 iusdem h^o: q^o ad huc conatus est q^o cat n^o dicitur expe-
 ctatos reducant in Eucharistia qm q^o adveniant alie
 et novo: ut n^o ut ipsum Christi servetur. It^o requirit alijm h^o
 si vero reducant cat qm sicut in hoc loco legitur novum mi-
 raculum q^o mirum n^o e^o et sic videndum et alia expe-
 ctatos n^o q^o sequuntur hanc n^o dicitur.

Subiungitur 3^o q^o alia q^o sicut prius
 in hoc loco si in alio replicetur variis comitenti assumpti-
 onem replicatum? Et regi d^o C. C. et d^o C. C. Pr^o L^o q^o
 hanc alia q^o alio, hanc n^o et varia ad servu-
 tum Pri: q^o abse n^o dicit illum comitari in alio loco.

Pr^o 2^o q^o n^o ut multiplex anima
 ultra abq^o neq^oite: It^o novum miraculum e^o q^o repli-
 censi alia sicut prius replicari: q^o sicut. Pr^o L^o
 q^o Prius pot^o se p^oduci in hoc loco sine his accidentibus:
 q^o et pot^o rep^oduci se replicari in alio sine talibus acciden-
 tibus.

Pr^o 2^o q^o ex hoc sequitur q^o si guttula
 aqua q^o e^o in Oceano dimittitur ponatur in hoc angulo
 deferat seum via alia Oceani q^o e^o ridiculum: nam
 tam unita e^o illa guttula toti Oceano at colliden-
 tia Cesto.

Regardat in q^o Prius in alio loco prius
 vult p^oduere aliam alioem vnam n^o an maneret illa
 via h^olatus? Et ordinarie h^ondo dicit aliam alioem
 p^oduere et sic videndum et alia accidentibus q^o h^olatus:

Maje si in alio se heat dispositio ad primum tantum
aliu: aliter dicendum si n dicit dispositio, et requisita:
tunc en tanalibus manebit spoliatus tantum alienabilis.

Contrariam In am tenet M. J.
Lep et alij qd legit C. J. L. n. 135. p. 99. Col. 1.
La totlem - Motus natus movetur via qd in nobis
q. alicia qd in uno lo comitante Substium positum in
alio. Et ad ans illud est ut qd motus e natus n.
u. qd e Magalor, et sic videtur ut locutus e a motu na-
turali in q via alicia comitante Substium motum.

Fig. 2. ad aductiva qd prius
miraculose ponit. Inimicis e existit spei qd illa qd se
nata movet ex hoc ad alium lum. It qd potius mo-
vot nati defert secum sua alicia: q. et qd movet mi-
raculose. Et lo ngt may.

Fig. 2. qmha maiori ngt istam
q n recte credit sicut ut placit qd usque ad heat nos
evicti spei qd ad entitatem n. u. placit qd secum defert
ead alicia qd prius heat in hoc lo sicut galia alicia
n. et sic istius alicia aductiva. Sicut et ad generica
et resurrectiva sicut existit spei qd loem In am n. qd
legit qd qd usque ad duas cat. Vris n. et dicit.

Sed re na lo resurrectio e sicut:
Sicut et expedir qd si illa ad aductiva miraculosa
sit donec spei ab illa qd prius se nata movet. Sicut
genera et resurrectio qd galicorem In am et dicit.
sa speciei.

Fig. 3. qd Angelus posus in pe
sua sphaera ad superiores per se assigite extendit de-
fert secum via sua alicia: q. et qd alicit corpus